Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1178, 5 mar. 2013. Caderno Judiciário
do Tribunal Superior do Trabalho, p. 4.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 9, 8 mar. 2013, p. 23-24.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 2/GCGJT, DE 1º DE MARÇO DE 2013

O MINISTRO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO,

com fundamento no artigo 1º da Resolução Administrativa nº 1469/2011, com as
alterações que lhe deu a Resolução nº 1566/2012, ambas do Tribunal Superior do
Trabalho,

RESOLVE:

CONVOCAR a juíza Adriana Campos de Souza Freire Pimenta, Juíza

Titular da 1ª Vara do Trabalho de Divinópolis/MG, integrante da jurisdição territorial
do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para atuar como Juíza Auxiliar da
Vice-Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, no biênio 2013/2015, com
efeitos a contar de 05 (cinco) de março de 2013, sem ônus adicionais, como o
pagamento de diárias e ajuda de custo.

Brasília, 01 de março de 2013.

ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho